[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(седьмая сессия)

От 24 июня 2021 г.		      г. Чулым				 № 7/62

О внесении изменений в Положение
об управлении и распоряжении муниципальной собственностью
[bookmark: _GoBack]Чулымского района

       С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Чулымского района

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чулымского района, утвержденное решением Совета депутатов Чулымского района от 21.06.2012 №10/142, следующие изменения:
В статье 10 пункт 3 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1 Формирование, изменение уставного фонда предприятия осуществляются в порядке, установленном правовым актом администрации Чулымского района».
       2. Решение направить Главе Чулымского района для подписания и обнародования.
3. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Чулымского района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета                              Глава Чулымского
депутатов                                                района

______________ В.В. Клевцов                          _____________ С.Н. Кудрявцева

image1.jpeg